
* **

OPERAČNÍ PROGRAM

ŽIVOTNÍ PROST~EDI

* * EVROPSKÁ UNIE ‘ Provodu,
* * I
* * Fond soudrinosti I vzduch a přírodu

* **

KUPUJÍCÍ
se sídlem
zastoupený
IC

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená podle * 2079 a násl. zák. Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění (dále jen Občanský zákoník)

DIČ
bankovní spojení
číslo účtu

osoba oprávněna jednat ve věcech smluvních

osoba oprávněna jednat ve věcech technických

: FORNAL trading s.r.o.
: Měrůtky 80, 767 01 Lutopecny
: Eduardem Fornálem - jednatelem
: 262 29 650
: CZ26229650
: Česká spořitelna Zlín
: 4646992/0800

osoba oprávněna jednat ve věcech smluvních
e-mail: obchod@fomal.cz
osoba oprávněna jednat ve věcech technických
e-mail: feiler@fomal.cz

(dále jen „prodávající“)

: Eduard Fomál, tel.: 573 514 019.,

: Stanislav Feiler, tel.: 777 741 381,

uzavírají tuto kupní smlouvu (dále jen „Smlouva“) na realizaci veřejné zakázky na dodávky
s níže uvedeným názvem:

‚SYSTÉM PRO SBĚR A SVOZ BRO HUSLENKY“

Obec Huslenky

Obec Huslenky

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky
Systém pro sběr a svoz BRO Huslenky

Příloha Č. 4— Obchodní podmínky

H&BRE Ľ
Prostor nekonečné spolupráce

: Obec Huslenky
: Huslenky 494, 756 02 Huslenky
: Oldřichem Suralou, starostou
: 003 03 828
: CZ00303828
: Česká spořitelna, a.s., pobočka Vsetín
: 1770378389/0800

(dále jen „kupující“)

a

Oldřich Surala, tel.: 725 121 188, e-mail:
starosta(~Jiuslenky.cz
Jaroslav Hrňa, tel.: 737 238 491, e-mail:
sluzby.huslenky(~tiscali.cz

PRODÁVAJÍCÍ
se sídlem
zastoupený
‘Č
DIČ
bankovní spojení
číslo účtu

Strana 2 (celkem 9)



OPERAČNÍ PROGRAM : * EVROPSKÁ UNIE ‚ro,vodu,

ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ ** ** Fondsoudržnostj tjvzduchapřírOdu

I. PREAMBULE

Smlouva se uzavírá na základě výsledku zadávacího řízení ~ řejné zakázce na
dodávky v rámci akce: „Systém pro sběr a svoz BRO Huslenky“ (dÄle jen „Zadávací
řízení“), která byla zadána jako zakázka malého rozsahu dle * lšódst. 5 zákona Č.
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění. Kupújíóí je ekvivalentním
pojmem pro Zadavatele. Prodávající je ekvivalentním pojmem~pro;vybráného uchazeče.

2. Kupní smlouvou se rozumí smlouva mezi kupujícím a ~bráií~‘ prodávajícím, na
jejímž základě vybraný prodávající poskytne kupujícímu předmět plnění. Smlouva dále
vymezuje základní smluvní podmínky. .

ředmět plnění je spolufinancován z Operačního programu Životůí prostředí, prioritní
osy Č. 4 Zkvalitnění nakládání s odpady a odstraňování starých ekologičkých zátěží,
výzva Č. 58. Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu nutnou součinnost při
plnění podmínek pro poskytnutí této dotace.

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem Smlouvy je dodávka následujících zařízení

A) velkoobjemový kontejner (11 ks), z toho:
aa) kontejner vanový, objem 2,9 m3 (2 ks),
ab) kontejner vanový, objem 5,8 m3 (2 ks),
ac) kontejner vanový, objem 10,5 m3 (3 ks),
ad) kontejner vanový, objem 10,5 m3 (4 ks).

B) jednonápravový traktorový návěs sjednoramenným nosičem kontejneru (1 ks).

dále jen „dodávka“, dle technické specifikace, která je uvedena v Přílohách Č. 1 a 2
Smlouvy aje její nedílnou součástí.

2. V předmětu Smlouvy je dále zahrnuto:

a) doprava do místa plnění dle Čl. IV Smlouvy,

b) použití potřebné manipulační a zvedací techniky,

c) zajištění a kontrola jakosti dodávky v souladu s technickými podmínkami a
normami EN a ČSN,

d) provedení veškerých předepsaných zkoušek včetně vystavení dokladů o jejich
provedení dle příslušných právních předpisů a norem, prohlášení o shodě, vše
v Českém jazyce a jejich předání kupujícímu,

e) protokolární předání všech Částí dodávky,

f) protokolární předvedení plně funkčního provozu a zaškolení obsluhy v rozsahu 3
pracovníků po dobu 4 hodin

g) předání záručních listů, návodů k provozu a údržbě v českém jazyce apod.,

Obec Huslenky
. Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky

Systém pro sběr a svoz BRO Fluslenky Prostor nekonečné spolupráce

Obec Iluslenky
Příloha Č. 4 — Obchodní podmínky

Strana 3 (celkem 9)



* **

OPERAČNÍ PROGRAM

ŽIVOTNÍ PROSTŘED!

* * EVROPSKÁ UNIE I Provodu,
* * I
• * Fond soudržnosti I vzduch a přírodu

* **

h) předání záručních listu, technického prukazu a servisní knížky v českém jazyce,

i) případná likvidace odpadů vzniklých při realizaci zakázky a jejich uložení
v souladu s právními předpisy Ceské republiky,

j) zajištění bezplatného servisu po dobu záruční doby.

3. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží za podmínek uvedených ve Smlouvě ve
sjednaném množství, jakosti a čase a převést na kupujícího vlastnické právo k předmětu
Smlouvy.

4. Kupující se zavazuje dodávku převzít bez vad a nedodělků v době předání a zaplatit
prodávajícímu kupní cenu podle Smlouvy a za podmínek dohodnutých ve Smlouvě.

5. Předmět dodávky bude kupujícím požadován v technickém provedení dle podmínek
stanovených v Zadávacím řízení a dle nabídky prodávajícího.

III. KUPNÍ CENA, PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Kupní cena dodávky je sjednána dohodou smluvních stran a činí:

Dílčí plnění A

Název zařízení počet Kč/ks celkem KČ DPH cena
ks bez DPH bez DPH celkem

vč. DPH

Kontejnervanový, 2,8 m3 2 32.000 64.000 13.440 77.440

Kontejner vanový, 5,5 m3 2 39.000 78.000 16.380 94.380

Kontejner vanový, 10,4 m3 3 49.000 147.000 30.870 177.870

Kontejner vanový, 10,5 m3 4 54.000 216.000 45.360 261.360

celkem 505.000 106.050 611.050

Dílčí plnění B

Název zařízení počet Kč/ks celkem KČ DPH cena
ks bez DPH bez DPH celkem

vč. DPH

~:~:~l ramennym 1 470.000 470.000 98.700 568.700

celkem 470.000 98.700 568.700

Obec Huslenky

Obec Huslenky

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky
Systém pro sběr a svoz BRO Huslenky

Příloha Č. 4 — Obchodní podmínky

H&B RESL
Prostor nekonečně spolupráce

Strana 4 (celkem 9)



* **

OPERAČNÍ PROGRAM * EVROPSKÁ UNIE Provodu,

ŽIVOTNÍ PROSTŘEDI * Fondsoudržnosti vzduchapřírodu

2. Příslušná sazba z daně z přidané hodnoty (DPH) bude účtována dle platných předpisu
v době zdanitelného plnění.

3. Cena dodávky zahrnuje veškeré náklady spojené s realizací dodávky a nezbytné k
řádnému provedení dodávky tak, aby dodávka byla kompletní a funkční.

4. Cena dle Smlouvy je cenou konečnou a nejvýše přípustnou.

5. Kupní cena může být změněna, dojde-li ke změnám daňových předpisu majících vliv na
cenu předmětu plnění.

6. Kupující neposkytuje prodávajícímu zálohy.

7. Kupní cena bude prodávajícímu uhrazena na základě konečné faktury ve výši 100%
z kupní ceny, která bude vystavena ke dni splnění terminu doručení dodávky a to
samostatně pro každé Dílčí plnění . Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového
dokladu dle platných právních předpisů.

8. Splatnost faktury je stanovena na 14 kalendářních dnů.

8.1. Pro stanovení termínu splatnosti faktury je rozhodné datum doručeni faktury
kupujícímu nikoli datum jejího vystavení prodávajícím. Za datum doručení faktury
se považuje den předání faktury do poštovní evidence kupujícího.

8.2. V případě, že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti nebo
nebude vystaven v souladu se Smlouvou, je kupující oprávněn zaslat jej ve lhůtě
splatnosti zpět k doplnění prodávajícímu, aniž se dostane do prodlení se splatností;
lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněného či
opraveného daňového dokladu kupujícímu.

IV. DOBA, MÍSTO A PODMÍNKY PLNĚNÍ DLE KUPNÍ SMLOUVY

1. Prodávající se zavan~e kupujícímu dodat (tzv. termín doručení dodávky) do 60
kalendářních dnů od podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami.

2. Splněním termínu doručení dodávky se rozumí f~‘zické dodání všech částí dodávky ve
struktuře a počtu dle Přílohy č. 1 a 2 Smlouvy do místa plnění s tím, že mezi
Zadavatelem/kupujícím a dodavatelem/prodávajícím bude sepsán Protokol o předání a
převzetí dodávky.

Součástí splnění termínu doručení dodávky je v případě jednonápravového traktorového
návěsu také uvedení do provozu a zaškolení obsluhy v rozsahu 3 pracovníků Po dobu 4
hodin

3. Místem plnění dodávky je sídlo společnosti Služby obce Huslenky s.r.o., Huslenky 699,
lokalita Hrachoveček, 756 02 Huslenky.

V. PŘECHOD VLASTNICTVÍ A NEBEZPEČÍ ŠKODY

1. Vlastnické právo k předmětu Smlouvy nabývá kupující úplným zaplacením kupní ceny.

Obec Huslenky
Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky

Systém pro sběr a svoz BRO Huslenky Prostor nekonečné spolupráce

Obec Huslenky
Příloha Č. 4—Obchodní podmínky

Strana 5 (celkem 9)



* **

OPERAČNÍ PROGRAM : * EVROPSKÁ UNIE Provodu,

ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ * ** Fondsoudržnostj vzduchapřírodu

2. Nebezpečí Škody na předmětu Smlouvy přechází na kupujícího óičämžikem :podpisu
protokolu o předání a převzetí oběma smluvními stranami, . .~ ~ ‘j~~ž‘. .

vi. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY, ODPOVĚDNOST ZA VADY

Prodávající zaručuje kupujícímu, že dodaný předmět Smlouvy a~ všechny jeho součásti
budou v souladu se Smlouvou zejména:

a) nové a nepoužité,

b) plně funkční,

c) použitelné v České republice; zejména v této souvislosti prodávající zaručuje
kupujícímu, že předmět Smlouvy získal veškerá nezbytná osvědčení pro jeho užití
v České republice, pokud je takové osvědčení dle právního řádu České republiky
vyžadováno; prodávající předá kopie těchto osvědčení kupujícímu při předání
předmětu Smlouvy,

d) bude odpovídat druhu, jakosti a provedeni stanoveným ve Smlouvě,

e) bez materiálových, konstrukčních, výrobních a vzhledových či jiných vad,

Ü bez právních vad; prodávající v této souvislosti zaručuje kupujícímu, že ohledně
předmětu Smlouvy není veden žádný soudní spor, jsou uhrazeny všechny daně a
poplatky s ním související a pokud prodávající není výrobcem, že prodávající
uhradil cenu za předmět Smlouvy dle smlouvy, na základě které ho nabyl,

g) bezpečné, zejména že předmět Smlouvy neobsahuje nebezpečné látky a věci, které
se mohou stát nebezpečným odpadem ve smyslu zákona o odpadech,

h) bude splňovat veškeré nároky a požadavky českého právního řádu.

2. Prodávající poskytuje kupujícímu zárulcu na jakost v délce trvání 24 měsíců ode dne
protokolárního převzetí a předání předmětu Smlouvy. Zárukou za jakost přejímá
prodávající závazek, že dodaný předmět Smlouvy bude po tuto dobu plně způsobilý a
funkční při zachování technických parametrů definovaných a obsažených v Přílohách č.
1 a 2 Smlouvy.

3. Prodávající odpovídá za jakoukoliv vadu, jež se vyskytne v době trvání záruky.

4. Při uplatněni vad předmětu Smlouvy vznikají kupujícímu nároky na odstranění vad
opravou nebo dodáním náhradm‘ho nebo chybějícího dílu.

5. Kupující je povinen záruční vady oznámit prodávajícímu bez zbytečného odkladu od
jejich zjištěni.

6. Záruční doba neběží po dobu, Po kterou kupující nemůže předmět Smlouvy užívat pro
jeho vady, za které odpovídá prodávající.

‘7. Místem plnění záruky je místo plnění dodávky dle čl. W.

Obec Huslenky
Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky

Systém pro sběr a svoz BRO Huslenky Prostor nekonečné spolupráce

Obec Huslenky
Příloha Č. 4— Obchodní podmínky

Strana 6 (celkem 9)



OPERAČNÍ PROGRAM EVROPSKÁ UNIE Provodu,

ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ Fond soudržnosti vzduch a přírodu

8. Předmět Smlouvy má vady, jestliže nebyl dodán v souladu se Smlouvou, poruší-li
prodávající Smlouvu, zejména pokud předmět Smlouvy nebyl dodán ve sjednaném
druhu, množství a jakosti. Za vady se považují i vady v návodech (manuálech) k použití,
dokladech a dokumentech.

9. Prodávající odpovídá za vady, které má předmět Smlouvy v okamžiku převzetí
kupujícím, i když se vada stane zjevnou až Po této době. Prodávající odpovídá rovněž za
jakoukoliv vadu, jež vznikne Po okamžiku předání a převzetí předmětu Smlouvy
kupujícím, jestliže je způsobena porušením povinnosti prodávajícího.

10. V rámci odpovědnosti za vady garantuje prodávající:

a) odstranění vady v co nejkratším termínu dle její závažnosti,

b) opravu v místě plnění záruky nebo v záručním servisu, který je nejblíže místu
plnění; náklady na přepravu předmětu Smlouvy do a z místa záručního servisu
hradí prodávající.

Odpovědnost za vady související s dodávkou jednonápravového traktorového návěsu je
kromě výše uvedeného dále specifikována takto:

c) dostupnost technické podpory (tzn. telefonickou servisní linku, servisní on-line
komunikaci popř. help-desk) platí pouze v pracovních dnech, a to v rozsahu min.
6:00-15:00 hodin,

d) započetí bezplatného servisního zásahu nejpozději do 24 hodin od okamžiku
nahlášení závady pomocí technické podpory (viz písm. c) výše) s tím, že tato lhůta
běží pouze v rámci pracovních dnů,

e) provedení prací souvisejících se servisními intervaly stanovenými výrobcem na
své náklady s tím, že náklady na případnou přepravu do a z místa záručního
servisu hradí prodávající,

f) řádné vedení servisní evidence a poskytování souvisejících údajů ne vyžádání
kupujícího, a to do tří pracovních dnů od jejich vyžádání kupujícím.

11. Kontaktní údaje technické podpory pro nahlášení vady: servis@fomal.cz

12. Adresa záručního servisu: FORNAL trading s.r.o. Měrůtky 80, 767 01 Lutopecny

13. V případě, že prodávající nezačne s odstraněním vady dle ustanovení tohoto článku, má
kupující právo sjednat odstranění vady jinou osobou a náklady za toto odstranění uhradí
prodávající. O náklady k odstranění vady lze snížit dosud nesplacenou částku.

14. Prodávající je povinen na požádání kupujícího před podpisem Smlouvy předložit
dokumenty, zjejichž obsahu je zřejmé, že v souladu s čl. VI disponuje servisem ve
vztahu k předmětu Smlouvy. Tyto dokumenty je prodávající povinen předložit na
požádání kupujícího i Po celou dobu trvání zámky dle čl. VI. odst. 2 Smlouvy.

Obec Huslenky
Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky H&B RE L

Systém pro sběr a svoz BRO Huslenky Prostor nekonečné spolupráce

Obec Huslenky
Příloha Č. 4-. Obchodní podmínky

Strana 7 (celkem 9)



OPERAČNÍ PROGRAM EVROPSKÁ UNIE Provodu,

ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ Fondsoudržnost~ vzduchapřírodu

VII. SMLUVNÍ SANKCE

Smluvní strany se dohodly, že:

a) prodávající zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,- KČ za každý započatý
kalendářní den prodlení s dodáním předmětu Smlouvy (vztaženo vždy k
jednotlivému Dílčímu plnění samostatně); prodlení prodávajícího s dodáním
předmětu Smlouvy delší jak 30 kalendářních dnů se považuje za podstatné
porušení Smlouvy,

b) kupující zaplatí prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 500,- KČ za každý započatý
kalendářní den prodlení s úhradou faktury po splnění podmínek stanovených ve
Smlouvě (vztaženo vždy k jednotlivému Dílčímu plnění samostatně); prodlení
kupujícího s úhradou faktury delší jak 30 kalendářních dnů se považuje za
podstatné porušení Smlouvy.

Smluvní sankce související s dodávkou jednonápravového traktorového návěsu jsou
kromě výše uvedeného dále specifikovány takto:

c) prodávající zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 250,- KČ za každý započatý
pracovní den nedostupnosti technické podpory,

d) prodávající zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 250,- KČ za každý započatý
pracovní den prodlení se započetím servisního zásahu; prodlení prodávajícího se
započetím servisního zásahu delší jak 72 hodin se považuje za podstatné porušení
Smlouvy,

2. Splatnost smluvních pokut se sjednává na 30 dnů ode dne doručení jejich vyúčtování.

3. Zaplacením smluvní pokuty dle Smlouvy, není dotčeno právo oprávněné strany na
náhradu škody, a to až do její skutečné výše způsobené porušením povinností dle
Smlouvy.

VIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Prodávající bere na vědomí, že Smlouva, včetně jejich příloh bude v souladu splatnými
právními předpisy zveřejněna.

2. Smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními
Občanského zákoníku.

3. Prodávající je povinen ve smyslu zákona Č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné
správě spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

4. Smlouvu lze měnít, doplnit nebo zrušit pouze písemnými vzestupně číslovanými
smluvními dodatky, jež musí být jako takové označeny a podepsány oběma smluvními
stranami.

5. Veškeré spory mezi smluvními stranami vzniklé ze Smlouvy nebo v souvislosti s ní
budou řešeny pokud možno nejprve smírně. Jakýkoli spor vzniklý ze Smlouvy, pokud se

Obec Huslenky
Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky L

Systém pro sběr a svoz BRO Huslenky Prostor nekonečné spolupráce

Obec Huslenky
Příloha Č. 4—Obchodní podmínky

Strana S (celkem 9)



* C.
* * EVROPSKÁ UNIE Provodu.

* * * Fond soudržnosti vzduch a přírodu

jej nepodaří urovnat jednáním mezi smluvními stranami, bude rozhodnut k tornu věcně
příslušným soudem, přičemž soudem místně příslušným k rozhodnutí bude na základě
dohody smluvních stran soud určený podle sídla kupujícího.

6. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou stran.

7. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž obdrží
kupující i prodávající po dvou vyhotoveních.

X. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah Smlouvy včetně jejích příloh, že
Smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vüle, že si Smlouvu před podpisem
přečetly a s jejím obsahem bezvýhradně souhlasí.

9. Smlouva byla schválena na 90. zasedání Rady obce Huslenky dne 12. září 2014.

Přílohy

1. Technická specifikace předmětu dodávky (Příloha č. 1 Výzvy k podání nabídky a
prokázání splnění kvalifikace)

2. Technická dokumentace (Příloha nabídky prodávajícího v rámci Zadávacího řízení)

V Huslenkách dne. .4~4~t‘ V Měrůtkách dne 10.10.2014

ĺ
Če‘t

Eduard Fomál - jednatel

prodávající

FORNAL trading s.r.o.
Měrůtky 80,76701 Lutopeeny

tel.: 573 514 019
DIČ: CZ25229650 - 8 -

Obec Huslenky

Obec Huslenky

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky
Systém pro sběr a svoz BRO Huslenky

Příloha Č. 4 — Obchodní podmínky

H&B RE~.‘L
Prostor nekonečné spolupráce

OPERAČNÍ PROGRAM

ŽIVOTNÍ PROSTŘEDI

Huslenky
Oldřich Surala, starosta

kupující

Strana 9 (celkem 9)



OPERAČNÍ PROGRAM * EVROPSKÁ UNIE Provodu,

ŽIVOYN Í PROSTŘEDI * ** Fond soudržnosti vzducha přírodu

Přĺloha Č. I

Technické specifikace dodávky

pro veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky pro projekt

Systém pro sběr a svoz BRO Huslenky

Zadavatel:

Obec Huslenky

Huslenky 494, 756 02 Huslenky, lČ: 003 03 828

Osoba zastupující Zadavatele v řízení:

H & B REAL, a.s.

Smetanova 1484, 755 01 Vsetín, lČ: 451 97 504

Obec 1-luslenky

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky A
. flSystem pro sběr a svoz BRO Huslenky Prostor nekone né spolupráce

Obec Huslenky

Příloha Č. 1 — Technické specifikace dodávky

Strana 1 (celkem 5)



* **
OPERAČNÍ PROGRAM : * EVROPSKÁ UNIE Provodu,

ŽIVOTNÍ PROSTŘEDI Fond Soudržnosti vzducha přirodu

Technické specifikace jednotlivých částí dodávky

a) Velkoobjemové kontejnery (liks)
Kontejnery určeny pro ukládáni, manipulaci a přepravu stavebních materiálů a zemin,
odpadů a sypkých hmot na jednoramenném traktorovém nosiči kontejnerů.

aa) Kontejner vanový. 2.8m3 (2 ks)

. objem kontejneru min. 2,8 m3,

. vnitřní délka kontejneru min. 3.600 mm,

. vnitřní šířka kontejneru min. 1.900 mm,

. hmotnost kontejneru max. 530 kg,

. nosnost kontejneru min. 8.000 kg,

. výška oka kontejneru min. 1.000 mm,

. podlaha kontejneru z hraněných ocelových plechů ti. min. 3 mm,

. boky kontejneru z hraněných ocelových plechů ti. min. 3 mm (boky do 1 m
výšky kontejneru) a ti. min. 2 mm (boky nad I m výšky kontejneru),

. zajišťovací prvky pro mechanismy s pasivním zajištěním,

. háčky pro uchycení sítě,

. zadní čelo dvoudílné vrata, otevírané kolem svislých závěsů do stran, se
zajištěním v otevřené poloze,

. typizovaný kontejner s viastním výrobním štítkem,

. barevní odstín die RAL: 6001 (zelená).

ab) Kontejner vanový. 5.5m3 (2 ks)

. objem kontejneru min. 5,5 m3,

. vnitřní délka kontejneru min. 3.600 mm,

. vnitřní šířka kontejneru min. 1.900 mm,

. hmotnost kontejneru max. 650 kg,

. nosnost kontejneru min. 8.000 kg,

Obec Huslenkyfl ~j[~: Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky H&B REÁLSystém pro sběr a svoz BRO Huslenky Prostor neitone né spolupráce
Obec Huslenky

Příloha Č. 1 — Technické specifikace dodávky

Strana 2 (celkem 5)



OPERAČNÍ PROGRAM EVROPSKÁ UNIE Provodu,
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDI Fondsoud~nosti I vzduchapřirodu

. výška oka kontejneru min. 1.000 mm,

. podlaha kontejneru z hraněných ocelových plechů ti. min. 3 mm,

. boky kontejneru z hraněných ocelových plechů ti. min. 3 mm (boky do I m
výšky kontejneru) a ti. min. 2 mm (boky nad I m výšky kontejneru),

. zajišťovací prvky pro mechanismy s pasivním zajištěním,

. háČky pro uchycení sítě,

. zadní Čelo dvoudílné vrata, otevírané kolem svislých závěsu do stran, se
zajištěním v otevřené poloze,

. typizovaný kontejner s vlastním výrobním štítkem,

. barevní odstín die RAL: 6001 (zelená).

ac) Kontejner vanový. 10.5 m3 (3 ks)

. objem kontejneru min. 10,5 m3,

. vnitřní délka kontejneru min. 3.600 mm,

. vnitřní šířka kontejneru min. 1.900 mm,

. hmotnost kontejneru max. 770 kg,

. nosnost kontejneru min. 8.000 kg,

. výška oka kontejneru min. 1.000 mm,

. podlaha kontejneru z hraněných ocelových plechů ti. min. 3 mm,

. boky kontejneru z hraněných ocelových plechů ti. min. 3 mm (boky do 1 m
výšky kontejneru) a ti. min. 2 mm (boky nad 1 m výšky kontejneru),

. zajišťovací prvky pro mechanismy s pasivním zajištěním,

. háČky pro uchycení sítě,

. zadní Čelo dvoudílné vrata, otevírané kolem svislých závěsů do stran, se
zajištěním v otevřené poloze,

. typizovaný kontejner s vlastním výrobním štítkem,

. barevní odstín die RAL: 6001 (zelená).

ac) Konteiner vanový, 10.4 m3 (4 ks)

. objem kontejneru min. 10,4 m3,

. vnitřní délka kontejneru min. 3.600 mm,

. vnitřní šířka kontejneru min. 1.900 mm,

Obec Huslenky
Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky A

Systém pro sběr a svoz BRO 1-luslenky Prostor nekonečné spolupráce

Obec Huslenky

Příloha Č. 1 — Technické speciflkace dodávky

Strana 3 (celkem 5)



OPERAČNÍ PROGRAM EVROPSKÁ UNIE Provodu,

ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ Fondsoud~nosul I vzduchapřírodu

. hmotnost kontejneru max. 835 kg,

. nosnost kontejneru min. 8.000 kg,

. výška oka kontejneru min. 1.000 mm,

. podlaha kontejneru z hraněných ocelových plechů tI. min. 3 mm,

. boky kontejneru z hraněných ocelových plechů tI. min. 3 mm (boky do I m
výšky kontejneru) a ti. min. 2 mm (boky nad 1 m výšky kontejneru),

. zajišťovací prvky pro mechanismy s pasivním zajištěním,

. háčky pro uchyceni sítě,

. zadní čelo dvoudílné vrata, otevírané kolem svislých závěsů do stran, se
zajištěním v otevřené poloze,

. boČnice v % celkové výšky kontejneru (minimálně, maximálně ve 2/3)
sklopné směrem dolů kolem vodorovných závěsů,

. typizovaný kontejner s vlastním výrobním štítkem,

. barevní odstín dle RAL: 6001 (zelená).

b) Jednonápravový traktorový návěs s jednoramenným nosičem
kontejneru (1 ks)
Jednonápravový traktorový návěs k připojeni do spodního závěsu, s jednoramenným
kloubovým nebo teleskopickým nosičem pro manipulaci, přepravu a sklápěni vzad
vanových kontejnerů o celkové délce 3.800 mm, vč. překládáni na přívěs.

. celková hmotnost max. 10.000 kg,

. max. hmotnost traktorového nosiče max. 2.200 kg,

. nosnost traktorového nosiče minimálně 7.800 kg,

. úhel sklápěni 46~

. přepravní rychlost maximálně 40 kmih,

. dvouhadicové, pneumatické, jednookruhové brzdy,

. zátěžový regulátor brzd zadni nápravy,

. jednonápravový se závěsem oka 50 mm,

. poziční světlomety LED dle vyhlášky,

. délka kontejneru 3800 mm,

. rozteč lyžin 1.060 mm,

. výška háku hydraulicky nastavitelná v rozmezí 1.000 - 1.570 mm,

. výškově stavitelná oj min. ve 3 polohách,

fl ~ Obec Huslenky

(J ~ Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky ASystém pro sběr a svoz BRO Huslenky Prosuor nekane ně spolupráce

Obec Huslenky

Příloha Č. 1 — Technické specifikace dodávky
Strana 4 (celkem 5)



OPERAČNÍ PROGRAM EVROPSKÁ UNIE Provodu,

ŽIVOTNÍ PROSTŘED Í Fond soudržnosti vzduch a přírodu

. odpružená náprava,

. blatníky kol, osvětlení a zajišťovací kiln,

. automatické zajištění kontejneru pomoci 2 háků zadní Části nosiče
kontejneru,

. ovládání z kabiny traktoru,

. přímé napájeni na min. 2 hydraulické vývody traktoru, min. l6OkPa
max.200kPa,

. povrchová úprava zajišťující odolnost proti povětrnostním vlivum;
minimální kvalitativní úroveň: spodní vrstva - základní antikorozní vrstva -

a tloušťce min. 40 pm, vrchní lakovaná vrstva minimálně s použitím
polyuretanového dvousložkového laku o tloušťce min. 80 pm,

. zadní podpěrný válec.

fl Obec Huslenky
Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky A

Systém pro sběr a svoz BRO Huslenky Prostor nekonečné spolupráce

Obec Huslenky

Příloha Č. 1 — Technické specifikace dodávky

Strana 5 (celkem 5)



FORNAL trading s.r.o., Měrůtky 80, 767 01 Lutopecriy, Česká repubLika
iČo: 26229650. DIČ: CZ26229650

J 573514019,fax573 514026

FORNfl~ ~ www.fornaL.tz ~

Cenová nabídka na dodávku traktorového návěsu
NKH 10.8 varianta T390

Technkké narame‘rv yodvozku:

- jednonápravový traktorový návěs odpružený listovými pery — náprava BPW
- tažná oj s připojením do spodního závěsu oko 50 mm, výškově stavitelná ve 14 polohách
- odstavná podpěra návěsu - sklopná
- brzdový systém jednookruhový, dvouhadicový — ventily WABCO
- zátěžový regulátor brzd
- elektroinstalace 12V
— hmotnost — celková / užitečná - 10 000 / 7 900 kg
- rozložení hmotnosti — traktor / návěs - 2 300/7 700 kg
- provozní hmotnost 2L 100 kg
— celkovérozměry—d/š/v/lv- 5 700/2300/2200/1 050mm
— kola — pneu, jednomontáž 500/50-17 (1 55A8)
- max. povolená rychlost 40 km/Ir .~. .

TechnicképarametrvŇKlt. - r... ~í

- kapacita zdvihu 8 000 kg . .‘ . ‘ .

- výška háku 1 000 / 1570mm hydriulický ovládaná-
- rozteč lyžin je 1060mm . . L

‚ . . ~ :
- doporučena delka kontejneru 3 300 — 4 500 nun ... s- : ::
- ovládání nosiče z kabiny traktoru, pákami hydraulického okruhu traktoru ;. .:J•‘~

— jištění mylné operace obsluhy .~• a.~:

- pasivní jištění kontejneru — automatické zajištění pomocí dvou hákův zadní části
- podpěrný stabilizační válec
— úhel sklápění 53°
- pracovní tlak 180 bar
- pohon nosiče je od hydraulického okruhu traktoru 3 okruhy
- CE provedení

Konstrukce nosiče:

- nakládací a sklápěcí rameno je osazeno teleskopicky výsuvným hákem
- teleskop je uložen v ocelových otěruvzdorných a plastových seřiditelných skluzech
- konzoly pro uložení kontejneru na nosiči jsou chráněny otěruvzdorným skluzem
- veškeré Čepy jsou zušlechtěny pro zvýšení tvrdosti povrchu a zachování pevnosti

a houževnatosti jádra
- nakládací hák je osazen automatickou pojistkou proti samovolnému vypadení kontejneru



HvdraulicId~ okruh včetně ovládání a elektroinstalace:

- okiuhy všech hydraulických válců jsou osazeny řídícími ventily a zámky
- hydraulické jištění mylné operace obsluhy
— elektroinstalace 12V
— poziční světla LED dle požadavku vyhlášky
— blatníky kol, osvětlení a zajišťovací klín
- zadní výstražný trojúhelník označující pomalé vozidlo

Lakování:

základní epoxidový nástřik v tloušťce min. 40 mikronů
vrchní nástřik dvousložkovým polyuretanovým lakem v tloušťce min. 80 mikronů
barevné provedení RAL - dle objednávky

Cena:

Kód Nástavba - výbava CZK

Cena celkem 470 000

Garance kvality:

24 měsícŮ komplet
30 měsíců na konstrukci
záruční i pozáruční servis do 24 hodin nebo dleidohody

Všeobecné dodací podmínky:

- ceny jsou stanoveny ve výrobním závodě v MěrŮtkách
- cenová nabídka je platná 3 měsíce od data vystavení
- ceny jsou uvedeny v CZK bez DPH
- součástí dodávky je tato dokumentace:

- doklad o shodě
— záruční list
- návod na obsluhu a údržbu
- zaškoleni obsluhy
- TP



Cr~ FORNAL trading s.r.o., Měrůtky 80, 767 01 Lutopecny. Česká repubLika~) Ičo: 26229650, DIč: CZ26229650

J 573514019,fax573 514026

FORN flL ~ wwwjoi‘~aL.cz ~ _______________

KONTEJNERY
«‚ú
Typ: VANA N-2,9 m3 2 ks
Výška háku: 1.000 mm
Rozteč, prot~l lyžin: 1.060mm, 1120
Délka (vnitřní): 3.640 mm (vnější): 3.800 mm
šířka (vnitřní): 2.000 mm (vnější): 2.080 mm
Výška (vnitřní): 400 mm
Podlaha: hraněný ocelový plech 3 mm
Stěny: hraněný ocelový plech 3 mm
Hmotnost: 530kg
Nosnost: 8000kg
Provedení zadního čela: vrata otevíratelná do stran se zajištěním v otevřené poloze
Příslušenství: dvě rolny, háčky na plachtu, úhel podlaha-stěna 45°, tmy pro pasivní jištění
Barva: RAL 6001 kontejner opatřen vlastním výrobním štítkem

«hL
Typ: VANAN-5,8m3 2ks .

Výška háku: 1.000 mm~ . .

Rozt ‚prom lyžin: 1.060 mm, 1120 .~. . .

Délka (vni : 3.640mm (vnější): 3.800 Ďím ľ, . :
šířka (vnitřní): 2.000mm (vnější): 2.080mm ~ .. ‚

Výška (vnitřní): 800mm ..; :2~1.~‘
Podlaha: hraněný ocelový plech 3 mi ~ ..-t~ ‘ . .

Stěny: hraněný ocelový plech 3 mm . .‘~

Hmotnost: 650kg ..‘.

Nosnost: 8000kg
Provedení zadního čela: vrata otevíratelná do stran se zajištěním v otevřené pol ze
Příslušenství: dvě rolny, háčky na plachtu, úhel podlaha-stěna 45°, trny pro pasivní jištění
Barva: RAL 6001 kontejner opatřen vlastním výrobním štítkem

ad
Typ: VANA N-1O$ in) 3 ks
Výška háku: 1.000 mm
Rozteč, profil lyžin: 1.060 mm, 1120
Délka (vnitřní): 3.640 mm (vnější): 3.800 mm
šířka (vnitřní): 2.000 mm (vnější): 2.080 mm
Výška (vnitřní): 1450 mm
Podlaha: hraněný ocelový plech 3 mm
Stěny: hraněný ocelový plech 312 mm — tI. mat, do tm 3mm
Hmotnost: 770kg
Nosnost: 8000kg
Provedení zadního čela: vrata otevíratelná do stran se zajištěním v otevřené poloze

1/2



Příslušenství; dvě rolny, háčky na plachtu, úhel podlaha-stěna 450, trny pro pasivní jištění
Barva; RAL 6001 kontejner opatřen vlastním výrobním štítkem

«dk
Typ: VANA N-10,5 m3 4 ks
Výška háku: 1.000 mm
Rozteč, proiM lyžin: 1.060 mm, 1120
Délka (vnitřní): 3.640 mn‘ (vnější): 3.800mm
šířka (vnitřní): 2.000 mm (vnější): 2.080mm
Výška (vnitřní): 1450 mm
Podlaha: hraněný ocelový plech 3 mm
Stěny: hraněný ocelový plech 3/2 mm — tI. mat. do im 3mm
Hmotnost: 8 10kg
Nosnost; 8000kg
Provedení zadního čela: vrata otevíratelná do stran se zajištěním v otevřené poloze
Příslušenství: dvě rolny, háčky háčky na plachtu, úhel podlaha-stěna 45°, tmy pro pasivní jištění,

horní část bočnic 600 mm sklopná kolem spodních pantů
Barva: PAL 6001 kontejner opatřen vlastním výrobním štítkem

Cena:

Kód Nástavba - výbava CZK

Kontejner vanový 2,9 m3 - 2kusy 64 000

Kontejner vanový 58 m3 - 2kusy 78 000

ontejner vanový 10,5 m3 - 3kusy 147 000

Kontejner vanový 10,5 m3 - 4kusy 216 000

Cena celkem 505 000

Garance kvality:
- 24 měsíců komplet
- 30 měsíců na konstrukci
- záruční i pozáruční servis do 24 hodin nebo dle dohody

Všeobecné dodací podmínky:
- ceny jsou stanoveny ve výrobním závodě v Měrůtkách
— cenová nabídka je platná 3 měsíce od data vystavení
- ceny jsou uvedeny v CZK bez DPH
- součástí dodávky je tato dokumentace:

- doklad o shodě
— záruční list


